CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP

                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL, DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A
PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Rodrigo Falsetti - Prefeito
Municipal de Mogi Guaçu, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo
Seletivo Edital Nº 002/2022 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR como GABARITO OFICIAL para os cargos de Servente Geral - 12x36 e Servente Geral - 40hs, após o
término do prazo para impetrar recurso, e não havendo recurso impetrado, o que segue:

     Serviços Gerais 12x36 e Serviços Gerais 40h
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A D A B D C B D A B D C A C D B A C A B C D A B C A D C B

II – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os cargos de Servente Geral - 12x36 e Servente Geral - 40hs foram considerados aprovados e convocados
para a Prova de Aptidão Física, todos os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova
Objetiva.

III – INFORMAR que:

1 - Para obter a nota da Prova Objetiva utilize a seguinte fórmula: Nota = 100 x QC   Onde: QC = Quantidade Total
de Questões Certas.          30

2 - As listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, foram afixadas no
Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.con8.org.br e o seu resumo no jornal “Estadão”.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

V – CONVOCAR para a PROVA DE APTIDÃO FÍSICA todos os candidatos aprovados/classificados para os cargos de
Servente Geral - 12x36 e Servente Geral - 40hs no seguinte dia, horário e local:

CARGO INFORMAÇÃO
• Servente Geral - 12x36
• Servente Geral - 40hs
OBS.: O candidato deverá entregar o Atestado Médico
Específico, conforme Anexo II do Edital Nº 002/2022. O
candidato que não levar o Atestado Médico não poderá
realizar a Prova de Aptidão Física e será eliminado do
Processo Seletivo. Comparecer em trajes esportivos.

DIA: 20 de março de 2022 (domingo)
HORÁRIO: 8:00 horas
LOCAL: SESI - Mogi Guaçu
ENDEREÇO: R. Eduardo Figueiredo, 300 - Jardim Veneza
Mogi Guaçu/SP.

VI – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova
portando o Documento de Identidade e o Atestado Médico Específico.

2 - O CANDIDATO DEVERÁ LEVAR máscara facial de proteção, tampando a boca e o nariz e usá-la durante toda a
permanência no local da prova. Não será permitido o acesso ao local da prova sem máscara facial de proteção.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 11 de março de 2022.

RODRIGO FALSETTI
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: SERVIÇOS GERAIS - 40HS
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 22000025 Selma Pedrosa Martins 45658195-9 100,0 05/05/1981
2 22000051 Mônica Ap. dos Santos 467172171 90,0 29/03/1990
3 22000018 Laryssa Hellen de Souza 469551483 90,0 11/07/1995
4 22000099 Felipe Antônio Rufino da Silva 555007340 90,0 13/03/2000
5 22000168 Luana Duarte de Almeida Pedroza 349991534 86,7 09/11/1984
6 22000032 Mirian Ap. do Nascimento Veloso 26396310-x 80,0 08/09/1971
7 22000081 Luciete Ap. Mendes da Silva 35 459 057-1 80,0 01/03/1978
8 22000134 Thays Fabiane Lopes 492602451 80,0 22/06/1993
9 22000126 Isabela Helena de Oliveira 419478152 80,0 08/06/1994

10 22000124 Joyce de Souza Belchior 414889071 76,7 21/04/1986
11 22000006 Mascilene de Jesus Ramalho de Souza 289386937 73,3 17/07/1976
12 22000105 Eneias dos Santos Moreno 32953040 73,3 29/06/1979
13 22000024 Vilsa Cléia de Carvalho 421781336 66,7 20/08/1978
14 22000161 Douglas William Palma Pinotti 580721929 66,7 18/09/1999
15 22000095 Gilson Ronne Tristâo 29891196 63,3 08/03/1979
16 22000039 Alessandra Eliza Braga Vicente 297275021 63,3 04/02/1980
17 22000145 Carlos Eduardo da Silva Vasconcelos 43844723 60,0 14/12/2003

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS - 40HS

22000007 22000021 22000079 22000113 22000138
22000017 22000074 22000092 22000115 22000162

Mogi Mirim, 11 de março de 2022.

RODRIGO FALSETTI
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”